
 
1 

DAGJI -CI 

         
 

ARRETE n° 2019-87 
RELATIF AUX RESULTATS 

 
CONSEIL DE LA FACULTE DES LETTRES, LANGUES ET SCIENCES HUMAINES 

 
Collège des représentants des usagers 

Mardi 8 octobre 2019 
 
 
 
Vu le Code de l’Education notamment ses articles L719-1 à L719-3 et  D719-1 à D719-
40 ; 

Vu les statuts de l’Université d’Angers approuvés par le Conseil d’Administration le 30 
juin 2016 ; 

Vu les statuts de la Faculté des lettres, langues et sciences humaines approuvés par le 
Conseil d’Administration de l’Université d’Angers le 31 janvier 2019 ; 

Vu l'arrêté n° 2019-45 du 10 septembre 2019 relatif à l’organisation du renouvellement 
complet du Conseil de la Faculté des Lettres, langues et sciences humaines en ce qui 
concerne le collège des représentants des usagers ; 

Vu l'arrêté n° 2019-72 du 4 octobre 2019 relatif aux listes de candidats pour le 
renouvellement complet du Conseil de la Faculté des Lettres, langues et sciences 
humaines en ce qui concerne le collège des représentants des usagers ; 

Vu l’avis du Comité électoral consultatif du 10 octobre 2019. 
 
 
 
 

LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE 
 

ARRETE : 
 
 
 
Sont élus aux élections au Conseil de la Faculté des Lettres, langues et sciences 
humaines pour le collège des usagers : 
 
 

- Liste « additionner les forces multiplier les chances» 
 
TITULAIRES : 
 
BLIN Camille 
BOUT Victor 
BRETEAU Soriane 
DOUESNEAU Guewen 
JARDINAUD Chloë 
LLORENS Enzo 
 
 
 



 
2 

DAGJI -CI 

 
SUPPLEANTS : 
 
VIDONNE Soléane 
FRANZONE Ignacio 
VINCENT Nolane 
BIORET Pierre 
 
Soutien : UNEF. 

 

Fait à Angers, le 10 octobre 2019 

Le Président de l’Université 

Christian ROBLÉDO 

 

Signé 

 

 
 


	LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE
	ARRETE :

